
Terrenos Privados - Resolucion 1471/15

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T14
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 1471/15

  

   TIGRE, 9 de junio de 2015.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resolución 1064/04, se dispuso la torna de posesión en el marco de la Ordenanza
472/64, del inmueble catastrado como Circunscripción III, Sección D, Quinta 16, Fracción 1,
parcelas 3, 4, 5, 6, 7, 8 Y 9, cuentas municipales 4620900, 4621000,
4621100,4621200,4621300,4621400, 4621500, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que conforme dictamen de la Subsecretaría Letrada de fs. 68, de acuerdo a las constancias
obrantes en el expediente de referencia, corresponde su restitución.

  

   Por ello, la señora Secretaria de Legal y Técnica en uso de facultades delegadas por Decreto
912/93

  

   RESUELVE

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 1471/15

  

    

  

   ARTICULO 1.- Restitúyese a los Señores Carlos Oddo y José Oddo, el predio catastrado
corno Circunscripción lII, Sección D, Quinta 16, Fracción 1, Parcelas 4,5,6 Y 7, tomado en
posesión por Resolución 1064/04, en el marco de la Ordenanza 472/64.

  

   ARTICULO 2.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese por la Dirección Coordinadora de Mesa de Entradas,
Salidas y Archivo General. Tornen conocimiento la Dirección General de Tasas Territoriales, la
Dirección General de Fiscalización y Recaudación, la Dirección Coordinadora de
Administración de Bienes y la Delegación Municipal de Benavídez.

  

    

  

      Firmado: Dra. María Renata Scafati, Secretaria de Legal y Técnica.
   RESOLUCIÓN N° 1471/15
   
    

  

 2 / 2


